He 6b1n10 Nneyanu, NnpocTo yxoamuno nero...

r.Mockea, OAO OK "JlyxxHukn", 50 metpos. 24 asrycrta 2014 roga
PyuyHOI XpoHOMeTpaX

PE3Y/IbTATbl COPEBHOBAHUIA

50 m 6atTepdnaii, KeHLWUHbI

65-69
1 Ynbibblwesa BaneHTuHa 1948 MocKBa "Mocenpon" 00:47.34
2 Mupropogackas EneHa 1949 MockKBa "Bce 38€3ab!" 00:51.72

50-54
1 Opnosa Mapwus 1963 MockKBa "Bce 38€3ab!" 00:40.01
2 FomatoHoBa EneHa 1960 HoBouebokcapck 00:47.54

45-49
1 Xvnano Onbra 1967 Mocksa 00:33.01

40-44
1 LlykaHoBa NpuHa 1972 Yexos 00:40.97

35-39
1 KowkunHa Jliogmnna 1979 Jlnneuk KBCHN 00:33.83

30-34
1 CepreeBa AHHa 1984 OybHa "105-¢ anemeHT" 00:58.90
2 WeBueHKo EKaTepuHa 1983 Mocksa 01:22.00
JleHbwwuHa EneHa 1982 Mocksa DQ-DNF

25-29
1 Noanesckux NpuHa 1987 [donronpyAaHbii "M®TU-AonronpygHbiid"  00:33.03
2 ¥uakosa EneHa 1988 MockBsa "Tpoika" 00:36.78
3 KnéHosa Bukropua 1987 Mocksa 00:39.02
4 Makoseukasa MaprTa 1986 MockBa 00:44.10
5 dannnosa KceHua 1986 CaHkT-MeTepbypr 00:47.70

20-24
1 ®eodaHoBa EKaTepuHa 1991 HoBocmnbupck 00:32.31

50 m 6atTrepdnaii, My>KunHbl

75-79
1 duneHko HOpwii 1938 Mocksa "Bce 3Bé3abI" 00:38.80
2 Topneukui Cepren 1936 Mocksa MKMM 00:55.71
TopoTteHkos Cepreli 1937 MockBa "HenTyH" DQ-DNF

70-74
1 ®yHuMKoB Opuii 1941 dneKTpocTanb 00:51.41

65-69
1 ®unatos CraHucnaB 1949 Mocksa 00:34.20
2 BeperoscKkuin Banepuii 1946 Moponbck "HenTyH" 00:44.76

60-64
1 ConoBbéB AHApeN 1954 Mocksa MKMIN 00:33.03
2 TeTbmaH Bnagnmmnp 1953 MockKBa "Mocenpon" 00:33.98
3 utnosckuit BeHnamuH 1951 MocKBa "Mocenpgon" 00:35.13
4 K0poBuy Hukonai 1950 Mocksa MKMI 00:41.86

55-59
1 MapKoBcKM Anekcen 1957 MockBsa "Bce 3B€3ab!" 00:29.28

2 MonoguH Ceprei 1959 Jiuneuk KBCM 00:29.71



50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

80-84

65-69

55-59

50-54

45-49

25-29

3 MospgAes EBreHunit

4 bepceHés dayapa

5 Nebenes AnekcaHap
6 Muxannos Bnagumup
7 KRapowyK Uropb

8 Cmenbiwes Banepuii

1 Kabautoc Pemurutoc
2 NepwuH KOpuii

3 Kpuynun Uropb

4 Ky3akuH Oner

1 lopbaues HuKonai
2 TbipuH Banepuit

3 ManbrmH Muxaun
4 [leHWnKoB AHTOH
5 KoctnH AnekcaHgp

1 JleoHTbEB UnbA

2 CrenaHoB AnekcaHap
3 Masnos Masen

4 TonosaTbit Bopuc

1 Pypakos AnekcaHap
1 Muxaiinos AHppe
2 bepunpse BaxTaHr

3 AwapwH Ceprei

4 W paHbKoB MBaH

Knnakos Buktop

1 YepHuros Cepreit

1 N'opoxosckaa Panca

1 NMonosa NpuHa

1 PowmHa MapuHa
2 Jlyrosckas CeeTnaHa

1 WepbuHuHa Onbra
2 MumeHoBa /ltogmnna
3 KannHuyeHko EKaTepuHa

1 KanuHuHa TatbsHa
2 Mwuxaiinosa tOnus

3 Cobuyk TaTbsAHa

1 KnéHosa BukTopua

1955
1956
1955
1955
1957
1958

1961
1963
1964
1964

1967
1965
1965
1969
1967

1972
1974
1970
1973

1975

1982
1980
1983
1984
1983

1986

50 m Ha cnuHe, }XeHLWUHbI

1932

1946

1956
1958

1964
1960
1961

1966
1968
1965

1987

Mocksa
Aipocnasnb
Mocksa
YannbirmH
Mocksa
Mocksa

KayHac
BopoHex
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Kopones
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa
XumKmn
KYKOBCKUI
Mocksa

Jlvneuk
TyTaes
CaHkT-MeTepbypr
MockBa
Mocksa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa

MockBa

MockBa

"Yalka"
"LllyHaMMII

KBCI

"Takac"
"CnapTtak"
"ConHeyHoropbe"

"YépHana Kapakatmua"
"Mocenpgon"

"Tpoika"

MKMMN
"Yamka"
"Onumn"

KBCI

IlcrlpyTll
"YépHana Kapakatmua"

"Yaika"

"Tpoiika"

"HenTyH"
"Bce 38€3abI"

"Mperens"

00:32.31
00:32.72
00:32.97
00:35.73
00:41.56
00:43.84

00:30.41
00:31.39
00:31.81
00:33.34

00:30.89
00:31.02
00:31.13
00:31.80
00:36.28

00:29.31
00:30.03
00:36.70
00:39.19

00:32.40
00:28.40
00:30.61
00:36.47
00:39.20
DQ-GA

00:28.25

01:12.30

01:25.71

01:14.07
01:21.67

00:43.17
00:48.98
00:54.84

00:38.01
00:55.83
01:10.82

00:43.06



20-24

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

35-39

30-34

25-29

20-24

60-64

55-59

50-54

45-49

MepgsepeBa AHacTacums

LLlamaeBa EneHa

1 TopoTeHkoB Ceprel

1

baceHKo Banepui

2 CmupHoB HOpuit

1
2

Yupkos HOpui
Manbues Bnagummp

3 Ynbibbiwes Muxaun

1

anastTnH Muxaun

2 Conosbés AHapeit

MonoauH Cepreii
Kagowyk Uropb
MNasneHKko AnekcaHap

KopoTaes Ceprei
Ky3akuH Oner

Meckos CtaHucnas

fopbaues HuKona

1 3umunH AnekcaHap

1

MwuxeeB Hukonaw

2 AwapuH Cepreit

KapruH Anekcei

lepacumos Hukonam

1 CraHuHa Onbra

2

1

LLlepb6akoBa /ltob60Bb

PowwHa MapuHa

2 JlaHKnHa HaTanbA

1

Kegposa Onbra
Hosukosa MapuHa

Mpokodbesa TaTbAHa

2 Opnosa JlioboBb

3

KnptowKkuHa EneHa
KOpwuHa Onbra

1987

1992

50 M Ha cnuHe, MY>KUYUHbI

1937

1943
1941

1949
1947
1946

1954
1954

1959

1957

1956

1960

1964

1964

1967

1978

1983
1983

1987 CaHkT-MeTepbypr

1990

50 m 6pacc, }KeHLWMUHbI

1951
1954

1956
1958

1960
1961

1965
1969
1965
1968

MockBa

MockBa

MockBa

Mocksa
MbITULLN

MockBa
MeH3a
MockBa

MockBa
MockBa

Jlvneuk
MockBa
MockBa

MockBa
MockBa
MockBa
MockBa

HoBoMOCKOBCK

MockBa
MockBa

MockBa

Mocksa
OanHUoBO

MockBa
MockBa

MockBa
MockBa

Bonoraa
Mocksa
Kopones
Mocksa

"Hentyn"

MKMN

"MocenpoH’
||Cypa||
"MocenpoH'

"Yaika"
MKMIM

KBCI
"Bce 38€3abI"
"Yanka"
"Tpoika"

"YépHana KapakaTmua'

CLMK

"Bce 3Bé3apbI"

"Tpoiika"

"YépHaa Kapakatmua'
"Mocenpgon"

"Tpoiika"
"Bce 3Bé3apbI"

00:55.80

00:33.74

01:10.21

00:46.67
00:48.34

00:38.38
00:40.01
00:40.60

00:35.00
00:40.27

00:35.28

00:48.43

00:52.35

00:32.61

00:36.62

00:43.55

00:35.60

00:33.14

00:39.52
00:41.13

00:34.95

00:43.31

00:51.95

01:15.35

01:08.48
01:16.21

00:43.93
00:44.67

00:40.05

00:46.77

00:51.51
DNS



40-44

35-39

30-34

25-29

20-24

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

1 CadpoHoBa MNanunHa

1 Cy660THHa HOnuns
2 BbblykoBa HaTanbA
3 Mak ApuvHa

1 KoposuHa Onbra

2 byxtoaposa Onbra
3 Nowko 0nuna

4 PazaHuesa Onbra
5 JleHbwwnHa EneHa
6 KonraHosa Jlapuca

1 Xvnakosa EneHa

2 Jopuesa Mapua

3 ®odpnunHa AHHa

4 MepBepeBa AHacTacuA
5 TpunanuHa UpuHa

6 MacHukoBa EneHa

1 ®eodaHoBa EkaTepuHa

1 TopoTeHKoB Ceprei

1 dyHuKos HOpuit

1 MopuwuH AnekcaHgp
2 CasoHos HOpwit
3 TpowwuH Bnagnmup

1 Wepbakos Anekcel

2 [eTbmaH Bnagmumunp

3 ¥uTtnosckuit BeHMamumH
4 OpoHoB Hukonai

5 AmutpueHko Anekcen

1 MonoguH Cepren
2 KnuynkuH HOpuin
3 MupoHoB Ceprei
4 Kagouwyk Uropb

1 KysakuH Oner
2 Yepenkos Uropb

1 JeHwmKoB AHTOH
2 Xopouwaes HOpuii
3 HukyanH Makcum
4 KoctnH AneKkcaHap

1970 MockBa

1978 ApxaHrenbck

1979 Mocksa
1978 Mocksa
1984 Mocksa
1982 Mocksa
1982 Mocksa
1984 Mocksa
1982 Mocksa
1981 Mocksa
1988 Mocksa
1988 Mocksa
1985 Mocksa
1987 Mocksa
1987 Mocksa
1986 Mocksa

1991 HoBocnbupck
50 m 6pacc, My>XUYMHbI

1937 MockBa

1941 DneKTpocTanb

1945 MockBa
1946 MockBa
1948 Moponbck

1954 OanHUoBO

1953 Mocksa
1951 Mocksa
1952 Mocksa
1950 Mocksa
1959 Jlnneuk
1959 Mocksa
1957 Mocksa
1957 Mocksa
1964 Mocksa
1962 Mocksa
1969 Mocksa
1966 Mocksa
1966 Mocksa
1967 Mocksa

"MUHremn"

"Bce 3B€3abI"

"Tpoiika"

"HenTyH"

MKMT

"Yarka"
"Mocenpgon"
"Mocenpgon"

"Tpoika"

KBCH
"Bce 3Bé3apbI"

"Tpoiika"
"Tpoika"
"Tpoika"

01:24.31

00:41.70
00:58.71
01:01.83

00:46.05
00:52.43
00:54.36
00:54.50
00:57.51
01:35.40

00:40.49
00:43.76
00:51.88
00:53.25
01:01.05
01:03.55

00:41.28

01:17.94

00:53.69

00:41.40
00:46.88
00:50.64

00:38.24
00:38.31
00:42.18
00:44.70
01:11.88

00:35.45
00:40.04
00:45.50
00:47.31

00:37.65
00:47.24

00:33.98
00:38.35
00:38.58
00:41.41



30-34

20-24

10-14
B/K

80-84

60-64

55-59

50-54

45-49

40-44

35-39

30-34

25-29

1 bapaHoB AHapeit

2 Muxees HuKkonati
3 X aaHbKoB VMBaH

4 Konomaes Butanuii
5 AwapwuH Cepreit

6 Kunakos BukTop

7 YawmxmH Muxaunn

1 Oy6osuK Hnkonam
2 J1akTIOHbKUH Muxaun

3 3araros [leHunc

Akywes Masen

1 F'opoxosckaa Panca

1 CraHuHa Onbra
2 Mactywkosa Jlngma

1 /TaHKuHa Hatanba

1 Kepgposa Onbra
2 KysHeuoBa CBeTnaHa

3 KanunHuyeHko EkaTepuHa

4 dununnosa Codbsa

1 Xunanb Onbra
2 KnptrowKknHa EneHa
3 Cobuyk TaTbsHa

1 LlykaHoBa NpuHa
2 Muxannosa Jingusa

1 KowkunHa Jlrogmnna
2 Tpodumosa Onusa
3 KnnpgxaH Bapsapa
4 Cy660TnHa HOnus

5 Mak ApuvHa

1 Cepreesa AHHa
2 JleHbwunHa EneHa
3 WeByeHKo EKkaTepuHa

1 Mopnesckmx NpuHa
2 Knakosa EneHa

3 MakoseLkasa MapTa
4 laHnnosa KceHuA

5 AranHuesa Buktopua

1984
1983
1984
1983
1983
1983
1981

1993
1990
1990

2003

XuUmMKmn
Mocksa
Mocksa

dpAasmHo
Mocksa
Mocksa
Mocksa

MockBa
MockBa

MockBa

Hosouyebokcapck

50 M BO/IbHbIN CTU/Ib, }KE€HLLUHbI

1932

1951
1950

1958

1960
1960
1961
1963

1967
1965
1965

1972
1974

1979
1975
1979
1978
1978

1984
1982
1983

1987
1988
1986
1986
1986

MockBa

MockBa
MockBa

MockBa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

MockBa
Kopones
MockBa

Yexos
CeBepck

Jlvneuk
Mocksa
Mocksa
ApxaHrenbck
Mocksa

Jy6Ha
MockBa

MockBa

JonronpyaHobin
Mocksa
Mocksa

CaHkT-lNeTepbypr
Mocksa

"Yaika"

"Bce 3B€3apbI"
"Tpoika"

"YépHas KapaKkaTuua"
"Tpoiika"

KBCI
"YépHana Kapakatmua"
"Bce 3Bé3apbI"
"MuHrenn"

"105-1 anemeHT"

"M®TU-AonronpygHbiin”
"Tpoiika"

00:34.99
00:40.11
00:41.43
00:42.35
00:44.67
00:45.20
00:48.69

00:37.82
00:42.00
00:51.66

00:55.18

01:01.35

00:44.49
00:55.64

01:00.81

00:35.48
00:37.94
00:44.39
00:50.65

00:32.60
00:42.35
00:55.77

00:32.60
00:50.58

00:31.81
00:33.36
00:33.75
00:34.37
00:47.40

00:42.98
00:49.68
00:56.54

00:29.65
00:31.76
00:39.19
00:39.30
00:46.44



20-24

80-84

75-79

70-74

65-69

60-64

55-59

50-54

45-49

6 ®odnmHa AHHa

7 Kosanb EKkaTtepuHa

8 depocoBa EKaTepuHa
Hukonaesa HatanbA

1 Xopowesa Onbra

1 Kewwnwes Bnagnmup

1 Topneukuit Ceprei
2 CapblyeB BukTop
3 TopoTteHKoB Ceprei

1 CmupHoB HOpuii

1 ®unatos CraHucnas

2 Ynbibbiwes Muxaunn

3 MonyaHoB HOpuit

4 beperosckuit Banepuii

5 TpowwuH Bnagnmup

6 OHoBWMY Mapk
Manbues Bnagnmmp

1 F'etbmaH Bnagnmmp
2 PogmoHoB EBreHui

1985
1987
1988
1987

1994

50 M BONIbHbIA CTU/Ib, MY>KUYUHbI

1931

1936
1936
1937

1941

1949
1946
1946
1946
1948
1947
1947

1953
1953

3 FoHONONbCKMI AneKcaHap 1953

4 ®paHuysos Cepreit
5 MantornH Anekcangp

1 MapkoBcKuit Anekcei
2 MonoguH Ceprel

3 Mo3ases EBreHumit

4 KnuynkuH KOpuii

5 AKkceHn4es Banepuit
6 Muxainnos Bnagmumup
7 Cmenblwes Banepuii
8 Kagowyk Uropb

1 NepwuH Opunii

2 KopoTaeBs Ceprem

3 KpuynuH Uropb

4 Ky3akuH Oner

5 MenbHuKoB AneKkcaHap
6 Yepenkos Uropb

1 JeHwmKoB AHTOH
2 Topbaues HMKonal
3 KoctnH AnekcaHgp
4 HukynanH Makcmm

1954
1954

1957
1959
1955
1959
1955
1955
1958
1957

1963
1960
1964
1964
1961
1962

1969
1967
1967
1966

MockBa
MockBa
MockBa

PameHcKoe

MockBa

MockBa

MockBa
MockBa
MockBa

MbITULLM

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Moponbek
Mogonbck
Mocksa
MNeH3a

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Yexos
Mocksa

Mocksa
Jlvneuk
Mocksa
Mocksa
Mocksa
YannbirmH
Mocksa
Mocksa

BopoHex
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

"Tpoika"

"HenTyH"

MKMN
"Hentyn"
"HenTyH"

MKMMN

"Mocenpgon"
MKMN
"Hentyn"

IICypaII

"Mocenpgon"
"Tpoika"

"Bce 3B€3apbl'
KBCNM
"Yaika"

"Bce 3B€3apbl'

KBCI

"CnapTtak"
"Yarlika"
"ConHeuHoropbe"
"Tpoika"
"Tpoiika"

"YépHaa KapakaTmua"

"Tpoika"

00:47.20

01:05.35

01:08.22
DNS

00:29.57

01:20.64

00:35.70
00:35.87
00:56.37

00:37.26

00:32.74
00:33.43
00:37.60
00:37.82
00:39.83
01:37.42
DNS

00:30.64
00:34.97
00:36.65
00:40.39
00:44.62

00:27.14
00:28.28
00:29.01
00:29.49
00:32.34
00:33.07
00:34.03
00:35.24

00:27.82
00:28.00
00:28.45
00:28.97
00:29.50
00:38.90

00:28.19
00:28.82
00:30.79
00:31.31



40-44

35-39

30-34

25-29

20-24

10-14
B/K

65-69

50-54

45-49

5 Tackaes BuKTop

1 ®upuueHko Ceprel
2 JleoHTbeB Nnba

3 bycoB AHapei

4 BaxTuH AHTOH

5 Masnos Masen

6 lonoBaTtbI Bopuc

1 KopwyHos Makcum
2 Jlncosoit Bagum

3 Arkyb6oB AMmuTpuii

4 domunH AHapeli

1 AwapwuH Cepren

2 OmuTpues Cepren

3 Mwuxees Hukonam

4 K paHbKoB MBaH

5 Konomaes Butanui
6 YawmxmH Muxaun

7 Aypos Butanumn

8 Kunakos Buktop

9 WabaHoB Bnaanmmp

10 NapwoHos Cepreli
11 MpoKowwuH Kupunn
12 Mpuwyk Bnagumnp

CemeHoB Anekcei

1 BacunbeB AHApen

1 3opuH AHapen

2 3ennKosny AnekcaHap

3 Psabues lepmaH

4 JIaKTIOHbKMH Muxann
5 F'epacumoB Hukonam
6 NBaHKkoB Muxaun

7 3araros [eHunc

BopoHuMH AHapel

1965

1973
1972
1970
1972
1970
1973

1977
1977
1975
1977

1983
1984
1983
1984
1983
1981
1983
1983
1983
1982
1982
1981
1983

1987

1990
1990
1994
1990
1990
1990
1990

2000

JInknHo-Llyneso

DneKTpocTanb
Mocksa
MwuxHeBo
Mocksa
yKOBCKUI
Mocksa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Apocnasnb
Mocksa
Mocksa
dpAasumHo
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

MockBa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

MockBa

"Tpoiika"
MKMIM

"Onumn"

llLllyHaMM“

200 m KOMNIEKCHOE N1aBaHUe, XXEeHLUHDbI

1 Mupropogackaa EneHa

1 Kegposa Onbra
2 TomatoHoBa EneHa

KannHuyeHko EKkatepuHa

1 KannHnHa TaTbAHa
2 Mpokodbea TaTbAHa
3 Opnosa /lioboBb

1949

1960
1960
1961

1966
1965
1969

MockBa

Mocksa
HoBouebokcapck
Mocksa

MockBa
Bonoraa
MockBa

"Bce 3Bé3apbI"

"YépHaa KapakaTmua'

"Mperenb"
"Tpoika"
"Bce 3Bé3apbI"

00:34.70

00:26.43
00:27.60
00:30.58
00:30.67
00:31.57
00:33.41

00:24.74
00:29.12
00:33.25
00:33.98

00:29.47
00:30.32
00:32.40
00:32.83
00:35.97
00:36.10
00:37.86
00:39.07
00:39.17
00:43.58
00:44.32
00:45.35
DNS

00:34.71

00:26.79
00:28.33
00:30.03
00:32.19
00:33.97
00:45.69
00:51.50

00:52.00

04:20.03

03:17.23
03:38.33
DNS

02:56.60
03:12.87
03:30.96



35-39

30-34

25-29

20-24

70-74

60-64

55-59

50-54

40-44

35-39

30-34

25-29

OxorunHa EBrenuns

1 Xoxnosa HatanbA

1 Kypa4veHKko Hatanma
2 KoposuHa Onbra

1 MakoseLKaa MapTa

1 ®eodaHoBa EkaTepuHa

1967

1975

1981
1984

1986

1991

MockBa

MockBa

MockBa
MockBa

MockBa

Hosocnbupck

"Bce 3Bé3apbI"

200 m KOMNNEKCHOE NJ1IaBaHUEe, MY}KUYUHbI

1 BbaceHKo Banepuit
2 CmupHoB HOpui

1 ConoBbéB AHApen
2 KOpoBuy Hukonan

1 MonoguH Cepren

2 NanweHkoB Ceprei

3 bepceHés dayapa

4 MNasneHKo AnekcaHap
Kagowyk Uropb

1 Kabsautoc Pemurunioc
2 Ky3akuH Oner
3 Kosanb EBrenui

4 NMeckos CtaHncnas

1 JleoHTbeB UnbA
2 TonoBaTbIn bopuc

1 Pygakos AnekcaHgp

1 AwapwuH Cepren

1 KapruH Anekcei
2 Ty3yH JeHuc

[NaBHbIM Cyapa COpeBHOBAHUM

[NaBHbI CeKpeTapb COPEBHOBAHNM

1943
1941

1954
1950

1959
1957
1956
1956
1957

1961
1964
1964
1964

1972
1973

1975

1983

1987
1988

MockBa
MbITnim

MockBa
MockBa

Jlnneuk
Mocksa
Apocnasnb
Mocksa
Mocksa

KayHac
MockBa
MockBa

MockBa

MockBa
MockBa

Jlnneuk

MockBa

CaHkT-MeTepbypr
MockBa

MKMI

MKMT
MKMMN

KBCN
"Bce 38€3abI"
"UyHamn"
"Bce 38é3abI"

"Takac"

MKMI
"Tpoika"

MKMT

KBCI

CLMK

DNS

04:05.28

02:59.53
03:21.08

03:44.03

02:51.50

03:47.21

04:08.33

03:03.45
03:36.38

02:38.23
02:53.56
03:03.22
04:03.15
DNS

02:45.61
02:49.73
02:57.61
03:22.28

02:39.76
03:34.76

02:44.80

03:41.19

02:48.93

02:57.97

Manaxos I1.4.

YannbiruH B.B.



